

Jackson Hole Originals AB

559032-9933

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Stockholm 2023-10-30



Eva Kleberg, Styrelseledamot

Jackson Hole Originals AB

559032-9933

Årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom design, produktion, konsultation, distribution och försäljning av kläder och tillbehör. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30
Nettoomsättning	291 364	792 598	1 258 493	1 333 623
Resultat efter finansiella poster	-479 964	-19 831	-1 286 978	-1 560 085
Soliditet (%)	49	75	95	-60

Omsättningen har minskat i jämförelse med tidigare år då bolaget fokuserat på interna processer samt utöka sitt produktsortiment för att framöver kunna erbjuda olika typer av produkter till kund, och därmed kunna öka försäljningsvolymen för att därmed uppnå bättre lönsamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	92 800	4 625 115	-686 191	-19 831	4 011 893
Balanseras i ny räkning			-19 831	19 831	0
Årets resultat				-479 964	-479 964
Vid årets utgång	92 800	4 625 115	-706 022	-479 964	3 531 929

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	4 625 115
Balanserat resultat	-706 022
Årets resultat	-479 964
Summa	3 439 129

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	3 439 129
Summa	3 439 129

Resultaträkning

2023120603694

	Not 1, 2	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		291 364	792 598
Övriga rörelseintäkter		2 845	424 410
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		294 209	1 217 008
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-201 403	-905 424
Övriga externa kostnader		-526 962	-295 491
Övriga rörelsekostnader		-6 326	-4 421
Summa rörelsekostnader		-734 691	-1 205 336
Rörelseresultat		-440 482	11 672
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 493	-31 503
Summa finansiella poster		-39 482	-31 503
Resultat efter finansiella poster		-479 964	-19 831
Resultat före skatt		-479 964	-19 831
Årets resultat		-479 964	-19 831

Balansräkning

2023120603695

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		6 810 979	4 481 595
Förskott till leverantörer		190 076	0
Summa varulager m.m.		7 001 055	4 481 595
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		47 205	55 875
Övriga fordringar		85 598	322
Summa kortfristiga fordringar		132 803	56 197
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 973	843 416
Summa kassa och bank		30 973	843 416
Summa omsättningstillgångar		7 164 831	5 381 208
Summa tillgångar		7 164 831	5 381 208

Balansräkning

2023120603696

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		92 800	92 800
Summa bundet eget kapital		92 800	92 800
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		4 625 115	4 625 115
Balanserat resultat		-706 022	-686 191
Årets resultat		-479 964	-19 831
Summa fritt eget kapital		3 439 129	3 919 093
Summa eget kapital		3 531 929	4 011 893
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		2 794 479	681 458
Summa långfristiga skulder		2 794 479	681 458
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 423	16 672
Skulder till koncernföretag		775 000	600 000
Övriga skulder		0	36 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	35 000
Summa kortfristiga skulder		838 423	687 857
Summa eget kapital och skulder		7 164 831	5 381 208

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantal anställda under året	0,0	0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Jackson Hole Originals AB, 559032-9933
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Stockholm

DocuSigned by:

Eva Kleberg

4C1B21F8CAA14EA...

Eva Kleberg

Styrelseledamot

2023-10-30

(datum)

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-10-31

KPMG AB

DocuSigned by:

Johanna Hagström Jerkeryd

D41EE400C1B1493...

Johanna Hagström Jerkeryd

Auktoriserad revisor



2023120603699
